БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26.04 .2018                                    с. Богучаны                                     № 23/1-174

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2016 № 13/1-89 «О
принятии осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального

образования Богучанский район от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав
муниципального образования Богучанский район»

Руководствуясь ч. 4 ст. 15, п. 4.1 ст. 17 Федерального Закона от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, частью 4.4 пункта 4 Порядка заключения соглашений между органами местного
самоуправления муниципального образования Богучанский район и органами местного самоуправления
поселений Богучанского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от 28.04.2016 №
7/1-44, статьи 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет
депутатов,

 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2016 № 13/1-89 «О

принятии осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального
образования Богучанский район от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав
муниципального образования Богучанский район» (далее – Решение) следующие изменения:

- приложение 2 к Решению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике

и финансам (Т.Ф. Хардикова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном

вестнике Богучанского района и распространяется на правоотношения с 01.01.2014 года.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов
Т.В. Брюханова
 _______________

Глава Богучанского района

А.В. Бахтин
________________

«26» апреля 2018г.                          «26» апреля 2018г.

Приложение

к решению Богучанского
районного Совета депутатов

от "26" апреля  2018 года №23/1-174
Приложение 2

к решению Богучанского
районного Совета депутатов

от 22.12.2016  № 13/1-89

Межбюджетные трансферты принимаемые органом местного самоуправления муниципального образования
Богучанский район от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального

образования Богучанский район

№ п/п Наименование ОМС поселения
Межбюджетные трансферты, в рублях

2014г 2015г 2016г 2017г 2018г 2019г 2020г
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.  Ангарский сельсовет 9 097 9 363 9 553 10 659 11 086 11 086 11 086
2. Артюгинский сельсовет 2 286 2 353 2 401 4 825 5 018 5 018 5 018
3.  Белякинский сельсовет 2 962 3 048 3 110 3 027 3 148 3 148 3 148
4. Богучанский сельсовет 146 534 150 820 153 879 139 485 145 066 145 066 145 066
5. Говорковский сельсовет 1 592 1 638 1 672 1 678 1 745 1 745 1 745
6. Красногорьевский сельсовет 42 090 43 320 44 199 43 450 45 189 45 189 45 189
7. Манзенский сельсовет 21 435 22 062 22 510 25 323 26 335 26 335 26 335
8. Невонский сельсовет 12 956 13 335 13 605 15 759 16 390 16 390 16 390
9. Нижнетерянский сельсовет 9 579 9 859 10 059 10 649 11 075 11 075 11 075
10. Новохайский сельсовет 2 411 2 482 2 532 2 138 2 224 2 224 2 224
11. Октябрьский сельсовет 7 997 8 231 8 398 17 141 17 827 17 827 17 827
12. Осиновомысский сельсовет 17 857 18 379 18 751 16 593 17 257 17 257 17 257
13. Пинчугский сельсовет 27 889 28 704 29 287 30 049 31 251 31 251 31 251
14. Таежнинский сельсовет 81 275 83 651 85 349 84 575 87 959 87 959 87 959
15. Такучетский сельсовет 5 277 5 431 5 541 7 852 8 166 8 166 8 166

16. Хребтовский сельсовет 13 911 14 318 14 608 12 184 12 671 12 671 12 671
17. Чуноярский сельсовет 27 475 28 278 28 851 33 788 35 140 35 140 35 140
18. Шиверский сельсовет 27 320 28 118 28 690 23 820 24 773 24 773 24 773
 ИТОГО: 459 943 473 390 482 995 482 995 502 320 502 320 502 320